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Uwaga! Od 1 stycznia 2024 r. nowe harmonogramy
odbioru odpadów.

Od 1 stycznia 2024 r. odpady komunalne będą odbierane na podstawie nowych
harmonogramów – publikujemy poniżej harmonogramy na I półrocze 2024, do pobrania.
Harmonogramy są obecnie dostarczane do właścicieli nieruchomości przez operatora

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/article_image/pojemniki%20na%20odpady%20selektywne_1.jpg
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/article_image/pojemniki%20na%20odpady%20selektywne_1.jpg


odbierającego odpady. W razie potrzeby zawsze można otrzymać taki harmonogram w
Urzędzie Miasta albo wydrukować ze strony internetowej www.mlawa.pl (BIP/Gospodarka
Odpadami). Właścicielom domów jednorodzinnych polecamy bezpłatną dla mieszkańców
Mławy aplikację „Kiedy Śmieci” – to doskonałe narzędzie przypomni o odbiorze
poszczególnych frakcji odpadów na nasze życzenie.

Na co warto zwrócić szczególną uwagę? Do 31 marca niektóre frakcje odpadów
segregowanych (bio, szkło, papier), podobnie, jak w dobiegającym końca 2023 roku będą
odbierane z mniejszą częstotliwością – nie należy ich wystawiać do odbioru w terminach
innych, niż wskazane w harmonogramie. W maju odbędą się ostatnie odbiory popiołu w
sezonie wiosennym (kolejne we wrześniu). W marcu odbędzie się zbiórka mobilna mebli i
innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu RTV/AGD. Poza terminami
zbiórki mobilnej odpady tego rodzaju nie są odbierane z nieruchomości - można je w
ramach opłaty samodzielnie przekazać do PSZOK (ul. Płocka 102), a drobne
elektroodpady (max. wymiar do 50 cm) można wrzucić do jednego z czerwonych
pojemników ustawionych na terenie miasta.

Prosimy o śledzenie harmonogramów i wystawianie (przygotowywanie) odpadów do
odbioru w godzinach porannych (przed godziną 6.00) w wyznaczonych dla
poszczególnych frakcji terminach odbiorów. Administratorów bloków prosimy dodatkowo
o zabezpieczenie dostępu do miejsc zbierania odpadów  w terminach odbioru – tak, żeby
parkujące obok auta nie blokowały odbiorów.

Do pobrania
Harmonogram odbioru odpadów komunalnych - budynki jednorodzinne - I półrocze 2024 -
Rejony 1,2 i 3 201.54 KB
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Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych - budynki jednorodzinne I półrocze
2024 132.35 KB
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